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Relacja z wydarzenia - "Festyn rodzinny w Parafii - To był dobry czas by się spotkać "

Festyn rodzinny w Parafii Św. Barbary

To był dobry czas by się spotkać, to był dobry czas by się poznać...

W dniu 17.09.2023 r. w godz. od 15.00 do 18.00 w Parafii św. Barbary odbył się festyn rodzinny na który licznie przybyły rodziny wraz z

dziećmi. Wśród nas był też ks. Zenon Ptak Proboszcz parafii Św. Barbary w Będzinie. Zabawy i atrakcji było co nie miara. Każdy mógł

znaleźć coś dla siebie, a przedewszystkim obecne na festynie dzieci. Uczestnicy festynu mogli skorzystać z poczęstunku, który został

zapewniony przez organizatorów i sponsorów. W ramach poczęstunku można było nabyć różnego rodzaju ciasta, rogaliki, muffinki, chleb ze

smalcem i ogórkiem, kiełbaski z grilla, soki, napoje, lody. Wśród atrakcji dla dzieci było malowanie twarzy, zawody w przeciąganiu liny,

zawody sportowe w drużynach, strzelanie z wodnej bazooki do puszek, rzucanie piłkami tenisowymi do wiaderka, gry piłką nożną a także

ciesząca się dużą popularnością wśród dzieci loteria fantowa w której można było wylosować fajne nagrody. W każdej paczuszce była

nagroda rzeczowa i coś słodkiego. Fanty, kiełbaski, słodycze i lody były także nagrodami w licznych konkurencjach. Odwiedziła nas także

straż miejska, co było okazją dla dzieci do zrobienia sobie zdjęć ze strażnikami oraz ich pojazdem. Odbył się także konkurs piosenki w

którym uczestniczyły dziewczynki, grupowe malowanie obrazów nawiązujących do tematyki festynu farbami plakatowymi na folii

zawieszonej na płocie przez dzieci  oraz super zabawa w macanie przedmiotów ukrytych w pudełku które dla macanta były niewidoczne.

No i oczywiście w tle dużo muzyki oraz tańców. Wszystkie zabawy bardzo podobały się zgromadzonym dzieciom i ich rodzicom.

Wszelkie datki składane w trakcie festynu za poczęstunek i loterię fantową zostały przeznaczone na potrzeby parafii. Wszystkim sponsorom

poczęstunku i nagród dziękujemy.

Dziękujemy także uczestnikom i ich rodzinom za aktywne uczestnictwo we wszystkich grach i  zabawach.

Bez Was to wydarzenie nie mogłoby się odbyć!

Już dziś zapraszamy na kolejny festyn który planujemy zorganizować na wiosnę :D

Zachęcamy do zapoznania się z galerią zdjęć...

Obejrzyj film z zawodów w przeciąganiu liny
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